РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СУРАЖСКИЙ РАЙОН
ДЕГТЯРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
33-го заседания Дегтяревского сельского Совета народных депутатов 3-го созыва

03.05.2018г.                                                                                                №124-а

Об утверждении заключения
Контрольно-счетной палаты
Суражского муниципального района
на отчет об исполнении бюджета
Дегтяревского сельского поселения
за 2017 год

В соответствии со статьей 264.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, рассмотрев и обсудив заключение Контрольно-счетной палаты Суражского муниципального района на отчет «Об исполнении бюджета Дегтяревского сельскогопоселенияза 2017год», Дегтяревскийсельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить заключение Контрольно-счетной палаты Суражского муниципального района на годовой отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Дегтяревское сельское поселение за 2017 год».
( Решение Контрольно-счетной палаты Суражского муниципального района прилагается).

2. Настоящее Решение опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Дегтяревского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации, для ознакомления населения.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Дегтяревского сельского поселения                                                            И.П. Полозов